

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. I
DINDIGUL.

C.C.No.1073/2025

Prosecution Witness : 1

Name : ரமேஷ் **Caste** :

Father's Name : அய்யாவு **Calling** : கூலி வேலை

Village : அனுமந்தன் நகர் **Religion** :

Taluk : **Age** : 53

Dated : 24.11.2025.

24.11.2025.

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) – ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பட்டியல் சாட்சி-1 திரு. ரமேஷ் ஆஜர். பிரமாணம் போதிக்கப்பட்டு அ.சா.1 ஆக முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

எதிரி ஆஜரில்லை. 355 BNSS Petition filed and allowed.

1. நான் திண்டுக்கல் அனுமந்தன் நகர் குடியிருந்து RM காலனி வொயின் ஷாப் பாரில் வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கின் எதிரியை தெரியாது. சுமார் 3 மாதத்திற்கு முன்பு RM காலனியில் கேதம் ஊர்வலம்

சென்றுக்கொண்டு இருந்தார்கள். அப்போது என் தலையில் பாட்டிலை
எறிந்துவிட்டார்கள் இது சம்மந்தமாக நான் போலிசில் புகார் கொடுத்தேன்.
என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது
தான். புகார் அதசாஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் தற்போது
எதிரியுடன் சமாதானம் ஆகிக்கொண்டேன் இன்று நீதிமன்றத்தில் மேல்
நடவடிக்கை தேவையில்லை என்பதற்கு குறிப்பாணை தாக்கல்
செய்துள்ளேன். குறிப்பாணையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது
தான், இவ்வழக்கின் மீது மேல் நடவடிக்கை தேவையில்லை. போலிசார்
என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-இல்லை

taken down by me in
open court read over to
the Witness in the
presence of the
accused interpreted to
him Tamil and admitted
by him to be correct.

Judicial Magistrate No.I

Dindigul.